

Qarabağın üzü gülür

Qırxdörd günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan işğalçı Ermənistan üzərində tarixi qələbə qazandıqdan sonra azad edilmiş ərazilərimizdə dövlətimiz tərəfindən genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri, infrastruktur layihələri davamlı şəkildə icra olunur. Erməni vandallarının dağıtdığı, yerlə-yeksan etdiyi şəhər, qəsəbə və kəndlərimiz dirçəldilir. Azad nəfəs alan ata-baba yurdlarımızda üçrəngli bayrağımız vüqarla dalğalanır, binalar tikilir, yaşıllıqlar salınır, məscidlərdən azan səsləri ucalır və bütün bunlar hər kəsdə böyük qürur yaradır.



Bu gün Azərbaycan Cənubi Qafqazın çox əhəmiyyətli bir ölkəsi olaraq əlaqələrini daha da möhkəmləndirir. Respublikamızla işbirliyində, əməkdaşlıqda maraqlı olan, Qarabağdakı bərpa-quruculuq işlərində iştirak etmək istəyən ölkələrin sayı getdikcə artır. Dağıdılıb talan edilmiş şəhər və rayonlarımız Prezident İlham Əliyevin xüsusi nəzarəti ilə kompleks şəkildə bərpa olunur, yenidən qurulur. Dost ölkələr də bu önəmli fəaliyyətə həvəslə qoşulurlar. Azərbaycan qalib dövlət kimi inkişaf edir, Qarabağ çiçəklənir, güllüstana çevrilir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Şuşada Cıdır düzündə Novruz bayramı ilə bağlı müraciəti zamanı bildirmişdi ki, ilk növbədə, Ağdam şəhərinin və Ağdam rayonunun bütövlükdə Baş planı hazırlanır, ilkin versiyası dövlət başçısına təqdim edilib. Tapşırıqları nəzərə alınmaq şərti ilə indi üzərində iş gedir və yaxın gələcəkdə Baş plan təsdiq olunacaq. Ondan sonra bərpa işləri azad edilmiş bütün torpaqlarda

başlanacaq. Ağdam şəhərinin Baş planı məhz 28 May – Respublika Günündə təsdiq olundu. Həmin plan “ruhlar şəhəri”nə çevrilmiş Ağdamın müasirlik və yüksək texnologiyalar ilə həmahəng bir diyara çevriləcəyindən soraq verir.

Ağdama səfəri zamanı ölkə rəhbəri bir sıra infrastruktur layihələrinin təmələqoyma mərasimində də iştirak edib. Mərkəzində süni göl, açıq havada muzey, meşə-park, tramvay və s. komponentlərinə görə Ağdam şəhəri Azərbaycanda ilk Avropa tipli bölgə şəhər olacaq. Dövlət başçımız şəhər 1 saylı məktəbin yeni binasının, Ağdam Sənaye Parkının, Bərdə-Ağdam avtomobil yolunun təmələqoyma mərasimlərində iştirak edib, Pənahəli xanın sarayının yerləşdiyi imarət kompleksində olub. Artıq tam əminlik ki, cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qısa bir zamanda Ağdam yeni görkəmdə bütün dünyaya təqdim olunacaqdır. Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, “Biz elə bir Ağdam quracağıq ki, bütün dünya üçün nüsxə olacaq”.

Həyatımızın bütün sahələrdə hərtərəfli inkişafın nəticəsində Azərbaycan regionda lider dövlətə çevirib. Bərpa-quruculuq işlərimiz isə bizi bir daha həyatsevər, yarıradıcı və sülhpərvər bir ölkə kimi dünyaya tanıdır. Şuşa şəhərinin Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı elan edilməsi, şəhərin yeni Baş planının böyük səylə icra olunması, Molla Pənah Vaqifin məqbərəsinin əvvəlki görkəminə qaytarılması, Şuşa Rəsm Qalereyasında, xalça muzeyində, tarixin şahidi olan məscidlərdə əsaslı bərpa işlərinin aparılması Azərbaycan dövlətinin sülhə, inkişafa və tərəqqiyə yönəlmiş siyasətinin tənənəsini göstərir.

Bəli, mənfur düşmənin yer üzündən silməyə çalışdığı Ağdam, başından duman dağılımış Şuşa, Laçın, Kəlbəcər və digər bölgələrimizlə bağlı işıqlı duyğular hər birimizin qəlbini sarmışdır. Qalib Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycanda məcburi köçkünlüyü ləğv edib, insanların əzmi yenidən dirçəlib. Böyük qayıdış günü isə uzaqda deyil. Salınan yeni yollarla tarixi ata-baba yurdlarımıza gedəcək, həsrətimizi ovudacaq, arzularımıza qovuşacağıq.

Bu gün işğaldan azad edilmiş ərazilər düşmənin basdırdığı minalardan təmizlənir, hərtərəfli şəkildə elektrik enerjisi ilə təchiz olunur. Yeni istehsal və emal sahələri, su və digər kommunal xidmətlər bərqərar edilir. Bir sözlə, sabaha inamımız böyükdür, nikbinliyimiz hədsizdir. Bütün bunlara görə başımızı dik tutub gəzirik. Uğurlarımıza dostlarımız sevinir, düşmənlərimiz isə xar olurlar.

**Seyfəddin ƏLİYEV,
YAP Masallı Rayon Təşkilatının
sədri, politoloq**